
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2025/2026

MasterNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i menaxhimit në turizëm, hotelieri dhe mjedis

Programi: Menaxhment dhe Turizëm të Qëndrueshëm

Afati i dytë pranuesAfati:

Salla: Salla E2

Data e provimit: 01/10/2025

Ora e provimit: 10:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000001 Abdurrahman (Enver) Piraj M

2 000002 Arjana (Astrit) Nishiqi F

3 000005 Miran (Mentor) Zymberaj M

4 000015 Diellza (Avdyl) Berisha F

5 000016 Venera (Osman) Kelmendi F

6 000022 Fortesa  (Arif) Gashi F

7 000024 Ellza (Muhamet) Podrimqaku F

8 000025 Albulena (Xhevgjet) Aliaj F
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